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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2013

                               г. Норильск 


                          № 522
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска 
от 03.02.2012 № 34 
В соответствии с постановлением Администрации города Норильска 
от 08.08.2011 № 393 «Об утверждении порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 03.02.2012 
№ 34 «Об установлении размера платы за содержание детей в интернатных учреждениях муниципального образования город Норильск» (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению «Дифференцированный размер платы родителей (законных представителей) за содержание детей в муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Школа-Интернат № 2 основного общего образования» в период вне образовательного процесса в зависимости от среднедушевого дохода семьи», изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014.

Руководитель Администрации города Норильска


         А.Б. Ружников

Приложение

к постановлению Администрации

города Норильска

от 25.11.2013 № 522
Дифференцированный размер платы родителей (законных представителей) за содержание детей в муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Школа – Интернат № 2 основного общего образования» в период вне образовательного процесса в зависимости от среднедушевого дохода семьи 

	
	Ступени оплаты
	Размер оплаты за содержание одного  воспитанника

	N 
	Число 
  величин   
прожиточных 
 минимумов, 
приходящееся
 на 1 члена 
   семьи
	Среднедушевой доход 
семьи, руб. в месяц
	в % от среднемесячной
стоимости содержания 
  одного ребенка в   
интернате в свободное
   от учебы время
	в руб. в месяц
   (в целых   
   числах)

	
	
	от
	до
	
	

	1
	1,001
	11 848
	13 019
	16
	2 122

	2
	1,1
	13 020
	14 202
	18
	2 387

	3
	1,2
	14 203
	15 386
	20
	2 652

	4
	1,3
	15 387
	16 569
	22
	2 917

	5
	1,4
	16 570
	17 753
	24
	3 183

	6
	1,5
	17 754
	18 937
	26
	3 448

	7
	1,6
	18 938
	20 120
	28
	3 713

	8
	1,7
	20 121
	21 304
	30
	3 978

	9
	1,8
	21 305
	22 487
	32
	4 244

	10
	1,9
	22 488
	23 671
	34
	4 509

	11
	2,0
	23 672
	24 855
	36
	4 774

	12
	2,1
	24 856
	26 038
	38
	5 039

	13
	2,2
	26 039
	27 222
	40
	5 304

	14
	2,3
	27 223
	28 405
	42
	5 570

	15
	2,4
	28 406
	29 589
	44
	5 835

	16
	2,5
	29 590
	30 773
	46
	6 100

	17
	2,6
	30 774
	31 956
	48
	6 365

	18
	2,7
	31 957
	33 140
	50
	6 631

	19
	2,8
	33 141
	34 323
	52
	5 896

	20
	2,9
	34 324
	35 507
	54
	7 161

	21
	3,0
	35 508
	56
	7 426

	22
	 Свыше 3,0  
	Более 35 508
	по себестоимости
	13 261
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